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Lev i nuet

Åtta månader går snabbt. Det är nämligen så länge som jag jobbat som 
pastorsadjunkt i Vist Vårdnäs pastorat. Nu är denna period med detta uppdrag 
över och min nästa tjänst är arbetsledande komminister i St. Johannes församling 
i Norrköping. 

Åtta månader är så pass kort tid att jobba att det är svårt och inte heller önskvärt 
att dra igång något nytt eller involvera sig i ansvar eller projekt. Dock är det så pass 

lång tid att jag lärt känna två fantastiska församlingar med goa sköna människor och som det 
blir lite vemodigt att lämna. 
Syftet med pastorsadjunktstjänsten är att i ett reflekterande lärande få perspektiv i en roll som 
ny präst i Svenska kyrkan. Vad har jag då lärt mig? Det kanske inte är rätta forumet att här i 
tidningen att lyfta alla dimensioner av det. Men en sak när jag jobbat så kort period är att våga 
leva i nuet. 

Det är ofta i livet vi är långt borta i tanken när vi gör något. När vi firar jul tänker vi och pratar 
om nästa jul. När vi är på semester pratar vi om nästa semester. När vi firar gudstjänst tänker vi 
kanske på nästa gudstjänst. Det är ju märkligt att det ska vara så svårt att bara vara där man är. 

När jag nu bara jobbat åtta månader och vetat att det inte blir mer, så har det för mig inte 
funnits något ”sen”. Allt har varit just nu. Denna gudstjänst, detta dop eller denna konfirmand-
träff. Det går inte fly in i att nu gör jag så här, men nästa gång eller nästa år, för det finns inget 
”sen”. 

Snart kommer våren med grönska och växtlighet. Gud skapar alltid i sitt nu, inte sen. Jesus 
uppmanar oss i Lukasevangeliet kap. 12 att se på blommorna på marken. Gud ger dem grönska 
och prakt i ett nu. Uttrycket ”att leva i nuet”, kan kännas klyschigt. Men Guds tid är alltid nu.

Jag har under 8 månader tränat mig i att leva i nuet, där varje mänskligt möte är ett Guds nu, 
då varje mänskligt möte är ett möte av Guds avbild. Frestelsen är att det kan kännas tryggt att 
fly in i ett ”sen” med sina tankar och planerande. Utmaningen är att våga vara här och nu. 

Nu startar vårterminens verksamhet i pastoratet. I denna tidning 
finns många inbjudningar till samlingar och gudstjänsten. Alla 
dessa träffar är också alltid ett Guds nu där Gud i sitt ord och 
gemenskap har nya insikter och upplevelser att klä våra liv med, 
såsom också Gud klär blommorna på ängen.

Välkommen att fånga dagen och leva i Guds nu i en vårvinter som 
kommer både i skog och mark och i våra kyrkor.  

Göran Bondesson 
Pastorsadjunkt 

INLEDNING

Foto överst: Johanna Bondesson
Foto till hö: Monika Bondesson
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HEJ DÄR! VI LETAR EFTER DIG!

Vill du hjälpa till ideellt inom något område i Vist eller Vårdnäs 
församling? Vill du kanske veta mer om hur man blir kyrkvärd, 

kaffevärd eller dopvärd som Lennart & Lillemor här ovan?
Kanske sitter du på någon kunskap/kompetens som passar perfekt här 

hos oss? Tveka inte att höra av dig!

FRÅGOR
Lennart & Lillemor Brolin 

Kyrk-Dop- och Kaffevärd
i Vårdnäs församling4

Hej Lennart och Lillemor! Vilka är ni?

Vi är pensionärer sedan länge. Vi har bott i Brokind i 20 år och firar diamantbröllop i vår.

Vad har ni för ideella uppgifter och vill ni berätta lite om det?
Vi är kyrkvärd (Lennart) dopvärd och kaffevärd (Lillemor). Kaffevärden kommer tidigt till kyrkan för att förbereda 

enkelt kyrkkaffe till kyrkobesökarna. Värden serverar kaffe och ibland sockerkaka vid samvaron efter 

gudstjänsten. 

Kyrkvärden kommer till kyrkan i god tid kl. 10.00 om det är mässa/ gudstjänst som börjar kl 11.00. 

Värden hälsar på kyrkvaktmästaren och prästen om hon/han har kommit, sedan förbereder värden nattvarden 

med tillbehör och lägger i agendorna i psalmböckerna. Efter detta samlas alla i sakristian för genomgång och ber 

för en välsingnad mässa. Sedan kontrollerar värden att rätt psalmnummer sätts upp på tavlorna, att ljud-

anläggningen fungerar bra, att det är behaglig värme i kyrkorummet samt ledsagar de som har svårt att gå, så de 

kommer till rätt bänk. En av kyrkvärdarna hälsar välkommen, den andra läser dagens bön och en av texterna. 

Sedan brukar vi dela på förbönen och vi tar upp kollekt under psalmsången. När prästen är klar med sin tjänst 

tågar kyrkvärden/kyrkvärdarna ut först och sedan prästen i procession till orgelspel. 

Dopvärden assisterar prästen även vid dop med de uppgifter som förekommer där. Dop kan bokas både på 

lördagar och söndagar och även i själva mässan/gudstjänsten på söndagar.

Hur tycker ni att det är att ha ideella uppgifter i Svenska kyrkan?

Det känns gott att kunna vara till nytta.

Hur kommer det sig att ni har dessa uppgifter?

Vi har dessa uppgifter för vår tro och vårt stora intresse för Svenska kyrkan. 

För gemenskap och känslan att höra till.

Foto: Karin Dahlström

Foto: Alexandra Moraitis

Ring oss på 013-520 01 eller maila oss på adress:
vistvardnas.pastorat@svenskakyrkan.se
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2/2 KYNDELSMÄSSODAGEN
Vårdnäs kyrka 17.00  Ljusgudstjänst, 
Vårdnäs Vokalensemble
Vist kyrka 17.00 Gudstjänst med utdelning 
av dopänglar samt välkomnande av nya 
medlemmar i Vist församling. Tonfiskarna & 
Cecil iakören medverkar. Församlingsassistent 
Frida Hagman välkomnas.

9/2 SEPTUAGESIMA
Vårdnäs kyrka 11.00 Gudstjänst med dopfest
Tjejkören medverkar, bibelutdelning ti l l 
5-åringar.
Vist kyrka 17.00 Mässa, körgrupp ur 
Damkören Senza Nome

16/2 SEXAGESIMA
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa i 
församlingshemmet
Vist kyrka 17.00 Mässa

23/2 FASTLAGSSÖNDAGEN
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Mässa med sång & semlor.
Kyrkokören, Tonfiskarna & barngruppen 
Spanarna medverkar.

26/2 ONSDAG
Vårdnäs kyrka 18.30 Askonsdagsmässa
Vist kyrka 18.30  Askonsdagsmässa

1/3 1:A SÖNDAGEN I FASTAN
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Mässa

8/3 2:A SÖNDAGEN I FASTAN
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa. barnkörer från 
Vreta Kloster & Vist Vårdnäs medverkar
Vist kyrka 17.00 Mässa

15/3 3:E SÖNDAGEN I FASTAN
Vårdnäs18.00 Gudstjänst i Hulta 
missionshus, Vårdnäs kyrkokör
Vist kyrka 17.00 Mässa, körgrupp ur 
Kyrkokören.

22/3 JUNGFRU MARIE BEBÅDELSEDAG
Vårdnäs11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Gudstjänst med Maria 
musik, Damkören Senza Nome medverkar

29/3 5:E SÖNDAGEN I FASTAN
Vårdnäs11.00 Gudstjänst
Vist kyrka 17.00 Mässa med lovsång, 
ungdomsgruppen medverkar

5/4 PALMSÖNDAGEN
Vårdnäs11.00 Mässa, avslutning Act 
fastekampanj
Vist kyrka 17.00 Mässa, avslutning Act 
fastekampanj

6/4 MÅNDAG
Vist kyrka 18.30 Passionsandakt

7/4 TISDAG
Vist kyrka 18.30 Passionsandakt

8/4 ONSDAG
Vist kyrka 18.30 Passionsandakt
Vårdnäs kyrka 18.30 Passionsandakt

9/4 SKÄRTORSDAGEN
Servicehuset Bestorp 14.00 
Skärtorsdagsmässa
Vårdnäs kapell (Stiftsgården)19.30
Skärtorsdagsmässa, Vårdnäs Vokalensemble
Servicehuset Sturefors 14.00 
Skärtorsdagsmässa
Vist kyrka 18.30 Skärtorsdagsmässa

10/4 LÅNGFREDAGEN
Vårdnäs kyrka 11.00 Långfredagsgudstjänst,
Vårdnäs kyrkokör
Vist kyrka 11.00 Långfredagsgudstjänst,
Långfredagskören

12/4 PÅSKDAGEN
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa,församlingens 
körer, smörgås och tårta i församlingshemmet 
efteråt
Vist kyrka 11.00 Mässa, Kyrkokören

13/4 ANNANDAG PÅSK
Vårdnäs 14.30 Sammanlyst til l  Skeda, 
Emmausvandring. Samling 14.30 vid Skeda 
församlingsgård. Gudstjänst i Equmeniakyrkan i 
Skeda (Salem) ca 17.30. Fika erbjuds.
Vist 14.30 Sammanlyst til l  Skeda, se ovan.

GUDSTJÄNST PÅ VÅRA SERVICEHUS
Sturefors tisdagar ojämna veckor kl 14.00

Bestorp tisdagar jämna veckor kl 14.00

VÄLKOMNA TILL ASKONSDAGSMÄSSA!

VIST FÖRSAMLING
26/2 VIST KYRKA 18.30 

VÅRDNÄS FÖRSAMLING
26/2 VÅRDNÄS KYRKA 18.30

K ALENDER MED RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR!  
Se predikoturer och hemsidan; www.svenskakyrkan.se/vistvardnas

GUDSTJÄNST
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VI & VÅRA
VERKSAMHETER

Vist
Öppet Hus fredagar 9.15-11.15
För alla som är daglediga och vill sjunga & leka med 
sina barn. 
Kontakt Frida Hagman

Spanarna årskurs 1-3 tisdagar 16.15-17.15
Här kommer vi att med hjälp av lek, natur-
upplevelser, pyssel &  mycket mera spana på livets 
olika skeenden.
Kontakt Annika Zeylon & Frida Hagman

UG-Ungdomsgrupp torsdagar. Se hemsida för de 
olika träffarna. 
Kontakt Frida Hagman & Niklas Lüning

Frukostcafé onsdagar 9.00-12.00
Kontakt Annika Zeylon & Jaana Björk. 

Kyrkliga syföreningen varannan onsdag 
13.30-15.30 Träffas i församlingshemmet
Kontakt Kristina Kull 013-540 10

Vårdnäs
Babyrytmik & Öppna förskolan 
torsdagar 9.00-11.00 i församlingshemmet. 
Vi välkomnar dig som förälder tillsammans med ditt 
barn. Musik, sång & rytm. Resten av tiden leker vi, 
samtalar & fikar tillsammans. Passar för alla åldrar!
Kontakt Marie Gustavsson & Marie Gustafson

UG-Ungdomsgrupp torsdagar ojämna veckor 
17.00-21.00
Kontakt Marie Gustafson & Alexandra Moraitis

Stickcafé onsdagar jämna veckor 19.00, 
I församlingshemmet. 
Se s 10 samt hemsida & annonsering.
Kontakt Britt-Marie Pettersson, 070-36 776 28

Trivselcafé andra onsdagen i månaden 14.00 i 
församlingshemmet.. 
Se s 10 samt hemsida & annonsering
Kontakt Alexandra Moraitis

Vårdnäs körer
Barnkören, förskoleklass-årskurs 3. 
Tisdagar 16.00-16.45
Kontakt Anne Gustavsson Jarl

Tjejkören, årskurs 3 och uppåt. 
Tisdagar 17.00-18.00
Kontakt Anne Gustavsson Jarl

Kyrkokören en blandad kör som övar torsdagar 
19.30-21.30. Kontakt Anne Gustavsson Jarl

VAR MED
OSS & 

SJUNG!

SPANA
MED OSS!

Vist kyrkokör

Foto:Jeanette Ståhlkvist

Foto IKON om inget annat anges

Vist körer
Barnkören Tonfiskarna årskurs 1-2 
Tisdagar 15.30-16.15 i församlingshemmet
Kontakt Jeanette Ståhlkvist

Ceciliakören årskurs 3-6 onsdagar 15.30-16.30
Här prövar vi lite fler olika slags sånger & sjunger 
även lite stämmor.
Kontakt Jeanette Ståhlkvist

Damkören Senza Nome en kör som arbetar 
projektvis. Vi ses 3-4 gånger inför varje 
uppsjungning. Oftast inleds varje projekt med ett 
längre övningspass en lördagförmiddag. 
Därefter övar vi måndagar 18.00-20.00. 
Kontakt Jeanette Ståhlkvist

Kyrkokören en blandad kör som övar onsdagar 
18.30-20.30. 
Kontakt Jeanette Ståhlkvist

KOM OCH
VAR MED!

Vårdnäs kyrkokör
Foto: Vist Vårdnäs pastorat
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På morgonen den 14 januari fick flera linköpingsbor en varm 
överraskning när de väntade på bussen eller pendeln. I flera busskurer 
och vid pendeltågstationer låg handstickade halsdukar med en upp-
maning att ta med den hem. Bakom initiativet ligger Svenska kyrkan i 
Linköping.
Det blåser kallt både bildligt och bokstavligt i vårt samhälle, men det 
finns många människor som står upp för medmänsklighet och värme. 
Halsdukarna är en symbol för att vi alla kan bidra till en varmare och 
mer medmänsklig stad.

-Det är människor i stickcaféer, syföreningar och olika grupper i våra 
kyrkor som har stickat halsdukarna, säger Peter Lundborg, domprost 
i Linköping. Vi hoppas att halsdukarna blir en positiv överraskning och 
väcker tankar kring vad vi kan göra för att skapa en varmare stad och 
ta hand om varandra. Tillsammans kan vi göra skillnad!

#envarmarestad genomförs samtidigt av ytterligare drygt 30 
församlingar runt om i Sverige – från Bromölla till Piteå.

VÄRMANDE HALSDUKAR I LINKÖPING

Vi i Vist Vårdnäs pastorat ville självklart vara med och bidra 
till detta värmande projekt. I pastoratet, Vist och Vårdnäs 
församlingar, har 15 st halsdukar stickats av besökare på 
Stickcafeét i Vårdnäs och av medlemmar i Vist Kyrkliga 
syförening. Tidigt på tisdagsmorgonen den 14 januari 
placerades dessa ut på busshållplatser i Brokind, Bestorp 
och Sturefors. Stort tack till er alla som stickat så fint och 
lämnat era fina halsdukar till det här projektet! Dessa 
värmande halsdukar uppmärksammades i både Corren, 
andra tidningar och i radio under dagen.

Foto: Annika Zeylon & Karin Dahlström
Text: www.svenskakyrkan samt Vist Vårdnäs pastorat

HALSDUKSKAMPANJ 2020!  #envarmarestad
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Vi tittar in genom Vårdnäs resp Vist kyrkas 
fönster. Vad finns det för spännande 

historia & föremål innanför väggarna?

KYRKFÖNSTRETGENOM

Här har vi en stor gammal nyckel från 
Vårdnäs församling. Tänk att ha den på sin 
nyckelknippa! 

Kan du gissa vart den går?

Rätt svar finns längst ner på sidan 11.

1.  Stora porten Vårdnäs kyrka     X.  Dörren till sakristian        2.  Gravkapellet
Foto x 4: Britt-Marie Pettersson

Visste du att du kan swisha din gåva till församlingarnas olika kollektändamål?

Om du inte har möjlighet att gå till kyrkans olika gudstjänster eller mässor , så har du ändå chansen att dela med 
dig till veckans ändamål. Du kan ge kollekt genom att swisha din gåva via Vist församling eller Vårdnäs 
församling. Det går även bra att swisha i förväg bara det är angett tydligt till vilket datum det gäller. Du hittar 
respektive swishnummer här nedan och på baksidan av församlingsbladet.  När du swishar så skriver du 

”Kollekt” i kommentarsfältet.

Swish nr
Vist församling:

123 510 2561

Swish nr
Vårdnäs församling:

123 545 8039

Glöm ej märka med ”Kollekt”

Foto: IKON
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VI PRATAR OM 
FASTAN

Att fasta är att avstå från något för att vinna något 
annat. Fastan handlar om att du ska få tid för eftertanke och bön, och tid för 
att komma närmare Gud. Fastan kan få vara en tid i livet då vi stannar upp.

Årets största fasta i kristendomen är tiden före påsk. Fastan börjar 40 dagar före påsk och 2019 börjar 
fastetiden på Askonsdagen, den 6 mars och slutar på påskafton den 20 april, dock inte fyrtio dagar i 
sträck. Söndagar är inte fastedagar så tiden från Askonsdagen till Påskdagen är alltså fyrtiosex dagar 
(fyrtio fastedagar + sex söndagar). Påsken firas den första söndagen efter den första fullmånen efter 
vårdagjämningen. Därför infaller påsken och fastan på olika datum varje år.  Den kristna fastetiden är 
förberedelsetiden för påsken. Under fastetiden följer vi vägen Jesus går, genom lidandet, döden, mot 
uppståndelse och nytt liv. Liksom adventstiden är fastan en tid för självrannsakan, bot och eftertanke.

Tillsammans omfattar förfastan och fastan sjuttio dagar. Tiden inleds med 
söndagen septuagesima, vars namn betyder ”den sjuttionde”, 
eftersom den infaller i veckan där den sjuttionde dagen före påsk ligger. 
Fastan före påsk börjar på Askonsdagen, i år 6 mars, och i våra kyrkor firas 
Askonsdagsmässa som är en gudstjänst med nattvard. 

Askonsdagen kan vara en startpunkt för tiden då vi vänder oss in mot 
Gud. Askan är en symbol för döden och kroppens förfall. Det är en 
maning till eftertanke hur vi lever våra liv. Ibland ger prästen gudstjänst-
deltagarna ett kors av aska i pannan eller på handleden. Korset 
symboliserar Jesus vandring mot korset och vandringen genom död till 
nytt liv.

Texter från Svenskakyrkans hemsida & 
”Tradition och Liv” från Verbums förlag.

Foton: IKON om inget annat anges

FASTLAG OCH FETTISDAG 
Fastlagen som är avslutningen på förfastan inleds med fastlagssöndag. Därefter kommer blåmåndag 
(även svart-, fläsk, eller rosenmåndagen) och fettisdagen (vita tisdagen).  Dessa tre dagar är fast-
lagen, de är festdagar precis innan fastan börjar. 
Själva ordet fastlag kommer från lågtyska ordet vastel-avent, ordagrant ”faste-afton”, eftersom fast-
lagen en gång i tiden bara omfattade kvällen före fastans början. Fastlagen är ”karnevalstiden” och runt 
om i vår värld firar man karnevaler under dessa tre dagar. Ordet karneval kommer från  latinets 
carnevale som betyder ”farväl kött”. Fastlagen är alltså raka motsatsen till fastan. 

Foto: Karin Dahlström
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Fettisdagen är den traditionella dagen att äta semla. Denna dag kallas också ibland för vita 
tisdagen eftersom det är en av de sista dagarna man får äta mejeriprodukter. Förr var det ett sätt att 
äta upp sig innan fastan började. I år, 2020, infaller fastlagssöndagen den 23 februari och fettisdagen 
den 25 februari. I vårt pastorat uppmärksammar vi fettisdagen 23/2 med mässa i Vist kyrka, med 
körsång och så semlor förstås (se sidan 11 för mer info).

att fastan blev just fyrtio dagar anknyter till den tid som Jesus fastade i öknen och 
anknyter även till en mängd tillfällen i Bibeln som tagit just fyrtio dagar (tiden mellan 
påsk och Kristi Himmelsfärd) eller fyrtio år (Israels folks vandring i öknen). 

Visste du...

FRÅN VAD KAN MAN FASTA?

Om du fastar behöver det inte bara betyda att 
du inte äter vissa saker. En kristen fasta kan vara 
att avstå från till exempel tv-tittande, godis, 
alkohol, kött, Facebook eller något annat. 
En kristen fasta kan också handla om att avstå 
från något för att spara pengar. De pengar 
du inte använder kan sedan gå till någon som 
behöver dem bättre än du gör. 

Act Svenska kyrkans fasteaktion handlar i år om att vi alla har rätt att 
leva i en trygg och säker miljö fri från våld. Men det är långt ifrån alla 
som gör det. Israel och Palestina är en av många regioner med höga 
våldsnivåer och varje dag betalar palestinier och israeler ett högt pris 
för den utdragna konflikten. Mitt i allt detta arbetar Mai Jarar med 
att stärka människors motstånds- och handlingskraft. Mai arbetar 
som koordinator för en av våra partnerorganisationer östra Jerusalem 
som tillsammans med bland andra Act Svenska kyrkan driver programmet Local to Gobal Protection 
i Palestina. Tillsammans med våra partner världen över står Act Svenska kyrkan på modets sida när 
människor utsätts för våld, förföljelse och förtryck. Vi lever alla under samma himmel och har samma 
rättigheter men verkligheten ser olika ut. Tillsammans skapar vi hopp, möjligheter och en hållbar 
framtid. Var med i kampen för människors rätt att leva i frihet från våld. 

Stöd Act Svenska kyrkans  arbete för fred, jämställdhet och rättvisa.  

Swisha din GÅVA TILL 900 1223.

FASTEKAMPANJEN 2020
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Vårdnäs kyrka 8/3 kl 11.00
Mässa tillsammans med barnkörer från Vist, Vårdnäs & Vreta Kloster
Efter ett härligt barnkörläger samlas vi tillsammans och sjunger i mässan denna söndag.
Barnkörerna Ceciliakören Vist, Tjejkören Vårdnäs och Young Voices från Vreta Kloster sjunger.

Välkomna att dela en dag i tystnad, stillhet och 
meditation. Under dagen ingår andakter, möjlighet att i 
tystnad läsa, måla, skriva, sova, promenera, ja helt 
enkelt vara. Fika och lunch serveras till självkostnadspris. 
Anmälan senast 13 mars. För info och anmälan hör av er 
till: Marie Gustafson tele: 0722-159407 eller skriv till 
mail: marie.gustafson@svenskakyrkan.se

Vårdnäs församling

Välkommen till Gudstjänst med Dopfest! 
Söndagen den 9/2 kl 11.00 i Vårdnäs kyrka! 
Tjejkören medverkar. Ni som döpt ert barn under året har möjlighet att 
hämta er dopängel. Du som fyller 5 år under 2020 får Barnens bibel! 
Efteråt lunch i församlingshemmet

DOPFESTmed bibelutdelning 9/2

Retreatdag 

PÅ GÅNG 
I PASTORATET

Vist Vårdnäs pastorat har verksamheter för alla åldrar! Läs mer på vår hemsida!
www.svenskakyrkan.se/vistvardnas
Foto IKON om inget annat anges

När: Lördag 21 mars kl 9.00-16.00    
Plats:  Vårdnäs församlingshem och kyrka

Församlingshemmet i Vårdnäs 
14.00-16.00. 
Du som är dagledig och vill träffa nya och gamla 
vänner, andra onsdagen i månaden! Datum för 
våren: 12/2, 11/3, 8/4, 13/5

Behöver du skjuts? Ring Alexandra  
Moraitis 013-413 17

TRIVSELCAFÉ 
I VÅRDNÄS

Foto: Annika Zeylon

Onsdagskvällar, jämna veckor 
19.00-21.30 

Vi träffas ett gäng pysselglada
 människor i församlingshemmet. 
Vi tar med eget hantverk de flesta 
gångerna och någon gång under 

terminen blir det gemensamt 
hantverk. 

STICKCAFÉ 
I VÅRDNÄS

Välkomna!

GUD & SPAGHETTI  - Vad är det?  

Jo, det är en gudstjänst för alla åldrar. 

Kyrkbackens förskola eller Barnkören arbetar med ett tema som sedan avspeglar sig i gudstjänsten. 
Efter gudstjänsten i kyrkan står middagsbordet i församlingshemmet dukat. 
Kanske serveras det spaghetti?...  

Varmt välkomna att delta! 
11/2 & 21/4 Kl 16.30

”Vila för kropp & själ”
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PÅ GÅNG 
I PASTORATET

MED RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR!  
Se predikoturer och hemsidan; www.svenskakyrkan.se/vistvardnas
Foto IKON om inget annat anges

DOPFEST & NYINFLYTTAD I VIST 2/2  

MÄSSA MED SÅNG & SEMLOR 23/2 17.00

Vist församling

Den 2/2 17.00 har vi gudstjänst med utdelning av dopänglar 
samt välkomnande av nya medlemmar i Vist församling. 
Tonfiskarna & Ceciliakören medverkar. Församlingsassistent Frida 
Hagman välkomnas.
Du som döpts ett annat år är välkommen att hämta ett dopljus.

Söndagen den 23/2 firar vi mässa med sång & semlor.
Kyrkokören, Tonfiskarna & barngruppen Spanarna
medverkar.
Anmäl dig om du vill ha en semla på 013-520 01 eller maila till 
vistvardnas.pastorat@svenskakyrkan.se
Meddela ev allergi.

Illustration: Jaana Björk

Hej, mitt namn är Frida Hagman och jag är ny församlingsassistent i Vist, med 
fokus på unga och konfirmander. Jag är 28 år och bor i ett gammalt timmer-
hus i Fjälla tillsammans med min hund, katt och sambo. Jag är uppvuxen med 
ett stort engagemang för Svenska kyrkan och har varit med i ett flertal körer 
och musikalprojekt. 
Ett av mina stora intressen är kultur, framförallt teater och jag har arbetat ett 
par år som teaterpedagog i Norrköping. Nu ser jag fram emot nya utmaningar 
och att lära känna dem som är engagerade i Vist/Vårdnäs församling. 

NYTILLSKOTT I VIST FÖRSAMLING! 
VÄLKOMMEN FRIDA!

FRUKOSTCAFÉ 
FÖR ALLA

Vist
församlingshem

ONSDAGAR 
9.00-12.00

VARMT 
VÄLKOMMEN!

Rätt svar ”Gissa vart nyckeln går” på s 7
X Sakristian i Vårdnäs kyrka

Foto: Jonas Berglund

MUSIKCAFÉ I VIST
till förmån för ACT´s fastekampanj

27/3 18-21
Vist församlingshem

Mer info kommer på vår hemsida
www.svenskakyrkan.se/vistvardnas

Varmt välkomna!

Foto: Christer Nilsson
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Församlingsverksamhet    

Kyrkoherde Elin Strömblad  ....................................................013-540 25.....0705-40 87 03 
Präst Vårdnäs Församlingsherde Alexandra Moraitis  ......013-413 17....0735-21 12 46
Präst Vist Församlingsherde Niklas Lüning ........................013-529 16......0703-55 29 16
Kantor Vårdnäs Anne Gustavsson-Jarl  ..........................013-411 13..........0735-21 12 49 
Kantor Vist Jeanette Ståhlkvist  ........................................013-529 40.........0735-21 12 45
Församlingsassistent Frida Hagman  ..................................................................0706-85 29 53
Församlingsassistent Marie Gustafson   ...........................................................0722-15 94 07 
Cafévärdinna Jaana Björk  ...........................................................................................013-525 74

Kyrkogård- och fastighetsförvaltning
Kyrkvaktmästare Vist  ..................................................................................................013-520 80
Innevaktmästare Vist Annika Zeylon  ................................013-525 74........0735-21 12 43
Kyrkvaktmästare Vårdnäs  ...........................................................................................013-410 41

Administration 
Administratör/Kommunikatör Karin Dahlström  ............013-520 01........0735-21 12 42
Förvaltningsassistent Lena Lundh  ....................................013-520 25........0735-21 12 44

Övrigt
Kyrkbackens förskola  ...................................................................................................013-414 14
Vårdnäs församlingshem  ............................................................................................013-414 57

Förtroendevalda
Ordförande kyrkofullmäktige Torbjörn Pettersson ........................................0706-72 74 23
torbjorn.siv.pettersson@telia.com
Ordförande kyrkorådet Barbro Wadström .......................................................0708-61 94 61
barbro.wadstrom@svenskakyrkan.se
Ordförande församlingsrådet Vist Christer Nilsson .......................................0763-28 32 50
solstugan.morketorp@hotmail.com
Ordförande församlingsrådet Vårdnäs Britt-Marie Edman ................................013-411 65
bm.edman@outlook.com

Är du i behov av att prata med någon?  
Församlingarnas präster erbjuder samtal och bikt, givetvis med 

tystnadsplikt. Samtalen är alltid kostnadsfria.

Önskar du fira nattvard men inte kan ta dig till kyrkan? Det finns 
möjlighet att fira nattvard i ditt hem tillsammans med en präst. 

Kontakta någon av församlingarnas präster. 
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Kontakt

Om du inte har möjlighet att komma till kyrkan kan du ändå 
vara delaktig på olika sätt:

Du kan be, få hembesök, fira nattvard hemma 

och ge kollekt via swish!

Swisha din gåva till:
Vårdnäs församling   swishnr: 123 545 8039

Vist församling   swishnr: 123 510 2561

Bakgrundsfoto: Annika Zeylon


